TUrbeschlage «rustical»

Roseltengarnifuren

Tiirgarnitur Serie Spedia
Eisen verzinkt-altpatiniert

Bezeichnung Bestell-/Hersteller-Nr.

Zimmertiirgarnitur

Tardriicker 15.146.0
Driicker-Lochteil 15.146.2
Driickerrosette 15.205
Schliisselrosette blind 15.205 UG
Schliisselrosette 15.205 BB
Zylinderrosette 15.205 RZ
Zylinderrosette 15.205 PZ
Haustiirgarnitur

Haustiirdriicker 15.146H.0
Driicker-Lochteil 15.146H.2
Driickerrosette 15.205H
Schliisselrosette blind 15.205H UG
Zylinderrosette 15.205H RZ
Zylinderrosette 15.205H PZ

Piktogramme fiir Massangaben

I

Breite iiber alles

Rosettenbreite

Hohe tiber alles

Rosettenhdhe

Grifflange

Ausladung

Ausladung bis Mitte Bohrung

Einlasstiefe

Distanz Driickerloch — oberes Schraubenloch

Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)

8~ Tk ILkHHE

Stiftquerschnitt
—  Schraubenlochdistanz

Uberschlag

o4

Materialstarke

mn Gewinde, Schrauben, Bolzen

>

Mass A
B Packungsgrosse/Staffelrabatt

122
122
52
52
52
52
52

135
135
58
58
58
58

52
52
52
52
52

58
58
58
58

© HiEE
bURGouce BT
H 0 7 oo CHF
Gt 424.00
5 18 8 Pr 232.00
5, 18 8 St 116.00
3 18 38 St 48.00
3 38 St 48.00
3 38 St 48.00
3 38 St 48.00
3 38 St 48.00
Gt 524.00
5 18 9 Pr 296.00
5 18 9 St 148.00
3 18 38 St 57.00
3 38 St 57.00
3 38 St 57.00
3 38 St 57.00
Standard-Lochungen

78 78 78

22,2
uG BB RZ Pz

Standard-Tiirstarken

40 mm
60 mm

Zimmertiren:
Haustiren:
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	Türbeschläge geschmiedet
	Langschildgarnituren
	Türgarnitur Serie Manoir, Eisen thermopatiniert®
	Türgarnitur Serie Manoir, Eisen thermopatiniert®



